
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа № 2 г. Черемхово»

Приказ

от 31 августа 2023 г. № 100
г. Черемхово

«Об организации родительского контроля
за организацией питания на 2023 - 2024 учебный год»

В целях осуществления контроля за качеством приготовленной пищи и 
использованием качественного ассортимента продуктов питания в школе, 
предоставляемых ООО «Мария»

Приказываю:

1. Создать родительский контроль в составе:
Председатель комиссии: Абдеева Наталья Александровна - социальный 
педагог
- члены комиссии - Греднева Ирина Евгеньевна - член родительского 
комитета 9 класса
- члены комиссии - Протасова Ирина Владимировна - член родительского 
комитета 6 класса
- члены комиссии - Казанцева Анна Александровна - член родительского 
комитета 4 класса

2. Утвердить график посещения родителями столовой, с целью 
осуществления контроля качества питания обучающихся (11риложение I).

3. Утвердить форму акта посещения родителями столовой школы, с целью 
осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Звягина

С приказом ознакомлены:

Абдеева Н.А. ___________________________
Греднева И.Е. ? ________________________
Протасова И.В. ___________________________
Казанцева А.А. _______



I [риложение 1

График посещения родительского контроля качества питания 
в 2023 - 2024 учебном году

№ п/п Месяц Дата
1 Сентябрь 13.09.2023 г.
2 Октябрь 18.10.2023 г.
3 Ноябрь 20.11.2023 г.
4 Декабрь 19,12.2023 г.
5 Январь 24.01.2024 г.
6 Февраль 24.02.2024 г.
7 Март 22.03.2024 г.
8 Апрель 22.04.2024 г.
9 Май 16.05.2024 г.



Приложение 2

Акт №__от________________

проверки родительской комиссии контроля питания обучающихся в 
школьной столовой.

Комиссия в составе:
1. Абдеева Н.А.
2. ГредневаИ.Е.
3. Протасова И.В.
4. Казанцева А.А.

Провела проверку столовой по следующим вопросам:

В результате проверки установлено:

Подписи членов комиссии
Абдеева Н.А.______________________________________
Греднева И.Е.___________________________________
Протасова И.В._____________________________________
Казанцева А.А.


